Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ
	173-1
13.09.2021
г.  Жирновск

О введении (отмене) ограничительных мероприятий (карантина)

На основании Письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 08.05.2020 г. № 02/8900-2020-24 «О направлении рекомендаций по организации образовательных организаций»,  Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-13 Профилактика гриппа и других острых респираторных  вирусных инфекций,  на основании распоряжения  Роспотребнадзора, в связи с имеющимся риском инфицирования и угрозой распространения инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих,

приказываю:

1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) для учащихся 8б класса МКОУ «СШ                        № 2 г. Жирновска» с приостановкой в нем учебного процесса на срок с 17.09.21 г. по  23.09.2021г. включительно.
2. Организовать обучение учащихся 8б класса в дистанционной форме.
3. Учителям 8б класса скорректировать рабочие программы по всем предметам     с целью выполнения учебных программ.
4. Техническому персоналу провести дезинфекционные мероприятия в классных кабинетах № 29, столовой, раздевалке, рекреациях,   спортивном зал  и местах общего пользования.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по  ВР Красовскую С.М.
                   И.о.директора                                                                	Любчик Н.С.
С приказом  ознакомлен:
	Красовская С.М.